^{prymalioznościami}
W sporze bpa wrocław. Wobimira z cysterskim szpitalem
ś. Gotarda pod wrocławskiem,

Pousino cum suis pertinentiis" na I mięsim dok.
" dalej dobra na Kufawach i w z. dobre.

Ul. D.K.M. s. 201, nr 28

Powsyno ~~vass~~
Albertus
Albertus eps Wacels. cum ^{cyonensis} cap^{to} (1282)
cum comite Wigstao cast. de Wyzna filio
quondam Woycechonis heredi, de Yardowo ^{vass}
comitacionem fecit. Recepto ab ipso villa
Santouyca in dominio 2 [emongli] duas cu
jare] in castellania juvenis Wladislavi dedi-
mus villam nostram Powsyno in dominio
cyonensi

NKMar II, nr 66.

Cod. dipl. Pol. t. II, s. 18, nr 118
[102]

Orig. w Arch.
Kopie w Doct.
tak

Powsyno

PTOC/
(1282)

Albertus ep. Wlodis. una cum capitulo
commutavit villam Powsyno ecclesie Wlodis.
proportiam cum villa Santouyej comitis
Nicolai castellani de byzno, filii quon-
dam Hoycechoris heredis de Jarctous
propria

KDP II CXVIII s 102

Povsino

(1288)

Opat Cystersów z Byszewa zrzeka się
na korzyść bp włocławskiego wsi P.
i in.

Ul. DKM, 223, nr 49

Par. Wanz / Pover

Powosino (1386, 1780)

Ius culm. datur super villas Estralanka,
Gamolino in distr. Crimen. P., Karthy
ac Cabathy in distr. Wanzch.

... Andree wolk de Ostol. ver. plov.

MKG, 125-125v.

zob. Kras stf

Warsz

Powzszino

(1386, c. 1474)

Johannes dux Masovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis stemmi militis d.
Andree Czyolek vexilliferi Plocensis heredis de
Ostralanka, que nobis exhibuit, villas ipsius

Ostralanka, Garwolino in Cinnensi et P.,
Nanthy, Kabathy in Warsz. districtibus
sitas et locatas de iure polonico in ius
thentonicum, quod Culmense dicitur presenti-
bus transferimus et transmuttamus cum
omnibus punctis et clausulis.

Incole dictarum villarum nobis singulis
annis in festo s. Martini de quolibet manso
culto et possesso per 1 chorum avene dare
et persolvere sint astricti, in cuius recompensam

Warsz. 2. q. 4, 721-725

./.

ab omnibus nostris solutionibus, exactionibus, labo-
ribus et specialiter ab sep, obrarz, narzasch, porco, vacca,
aniele, pozeirne, myestane, pobor etc. collectis, tributis
perpetue sunt liberi, - excepto, quia cum nuptias
nostras celebravimus aut captivitatem aut terram
nostram redimere vel aliam emere contigerit, tunc
volumus, quia incole similem exactionem persolvent sicut
omnes incole equali iure Culmensi locati.

Preterea absolvimus incolas dictarum villarum ab
omnibus nostris iudiciis et pallasini, castellanorum,
iudicum etc. quia citati non comparebunt nisi coram
prefato strenuo milite aut suis posteris vel eorum sculte-
to.

Damus ^{ius} Vipsi [Andree Czysolek] ^{ut} penam capitis pro se
percipere debet, et ius omnes causas infra limites dictarum
villarum indicare, carceres et patibula erigere, omnes exces-
sus punire. Item damus ipsi strenuo militi omnium
ferarum et avium venationem et ipsum Andream et
ipsius posteritatem ab omnibus iudiciis absolvimus itq,
quia solum coram nobis respondebit, et ab omnibus
penis, penis ducalibus exceptis, et a possada. A. et D. in
Wawzovia.

Cousin

(13 98, 1622
28^{II}

I

-- " in domo virtuosae dñe Helizabet h in P. relicte quon-
dam nob. viri dñi Andree fil. mem. polotini Curien., ponti-
ficatus -- Bonifacii pape \bar{X} anno ipsius nomo -- Helizabethe
de consensu fratrum suorum Viganti, Andree, Heni et de-
mentis coram me not. publ. -- p. 107 -- Sic epum skarpa-
tensem et suprog. Pozn., ut -- in P. ecciam fundoret ad
honorem Dei O. et b. Marie, s. Andree et s. Helizabethe,
ipso tamen Clemente annuente -- predicto dño. cum
consensu predictorum fratrum suorum dedit -- eadem
eccle in primo ab equinoctiali angulo posteriori ci-
miterii fide per Δ passus versus equinoctium, tunc

Knap. m. 514-515

ab illo loco directe ;

Knop. 6. 95^{II} 82

ad fluvium qui dicitur Blotne et sic
versus sinistram jenes predictum torrentem usque
ad fossatum, de fossato vero ad angulum ad
publicam stratum seu vicam, que ducit de Varse-
via in Czersk et ita iuxta prefatam vicam recte
iuxta orbitam vie usque ad metacionem pleba-
ni poterit ecclie ibi plebanus locare colonos
hortulanos et unam tabernam et facere modo
suo, prout tibi melius videbitur expedire. Pre-
terea prenominate dñe cum suorum filiorum
consensu duos mansos liberos edictos
(c. d.)

Powisin

(1398, 1682

II

contulit in Libertate Powssinensi, Insuper
-- contulit decimas in Powsin, in libertate
Powsinensi et in Warty post laboriosos su-
os et filiorum suorum ex integro et repetum
et pronepotum temporibus externis --. Item ha-
bent plebanus predictae ecclie in hereditate
predicta libera pasua et lignorum excidia
absque damno. -- presentibus nobilibus
et discretis viris dom. Stan^o de Tuornice herede,
Styborio Joanne capellano, vic^o notat. curien-
Knap. m. 514-515 /.

sibus dñi epi, Woblaso de Yargasewo
et Bolesta de cięcinses plebanis testibus

-- Et ego Thomas quondam Nicolai de
[tuba niedziestana poci krap. w. maszynistki] puob.
imp. auct. not., cler. Grexa. dice. --

Libertas Powseriensis [Wojciech Powser] (1398, 1622)

proy fundacji kości. - Powserie Eliberta wdowa po
Andrzeju wojew. utw. ~~z~~ z synam urodzila